MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 001/2022

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –
Campus Veranópolis, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 162,
de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU em 27 de fevereiro de 2020 e de acordo com o
disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado preliminar das empresas e instituições
inscritas e homologadas para a Chamada Pública visando o Cadastro de Instituições para
Parceria com o Instituto Federal do Rio Grande do Sul – Campus Veranópolis para
Recebimento de Doações de Gêneros Alimentícios Disponíveis em Virtude da
Proximidade da Data Final de Validade dos Produtos, Seguindo o Interesse Social, os
Princípios da Eficiência, Razoabilidade, e Solidariedade.

Nome da
instituição/empresa

CNPJ Resultado Preliminar

Prefeitura Municipal de
Cotiporã - Centro de

Referência de Assistência
Social

90.898.487/0001-64 Homologado

Prefeitura de Vila Flores-
Assistência Social

91.566.869/0001-53 Homologado

A interposição de recurso quanto ao resultado preliminar das inscrições deve obedecer o prazo
estabelecido no Item 6 do edital 001/2022. O recurso deverá ser encaminhado para o e-mail
dap@veranopolis.ifrs.edu.br no prazo estabelecido.

Veranópolis, 07 de abril de 2022

mailto:dap@veranopolis.ifrs.edu.br

		2022-04-07T15:19:42-0300
	DANIEL DE CARLI:92932487000